Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» февраля 2024 г.                                                                               № 427

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 23 октября 1993 года № 1090 «О Правилах дорожного движения

Российской Федерации», статей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок выдачи разрешений на парковку транспортных

средств в местах, обозначенных дорожным знаком 6.4 «Парковка (парковочное

место)» с табличкой 8.9.1 «Стоянка только для владельцев парковочных

разрешений», на территории городского округа Архангельской области

«Мирный» (приложение к настоящему постановлению).

Об утверждении Порядка выдачи разрешений на парковку

транспортных средств в местах, обозначенных дорожным

знаком 6.4 «Парковка (парковочное место)» с табличкой

8.9.1 «Стоянка только для владельцев парковочных

разрешений», на территории городского округа

Архангельской области «Мирный»

consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D24212ADC970570BB936ABCD0064E5E559B4EBA45234B58E4AC20AC1N1x1I
consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D34E10A2C870570BB936ABCD0064E5E559B4EBA45234B58E4AC20AC1N1x1I
consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D34317A1C470570BB936ABCD0064E5E559B4EBA45234B58E4AC20AC1N1x1I
consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D34317A1C470570BB936ABCD0064E5F759ECE7A35721E1DB109507C31108888ADA789BEFN6xDI
consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D34317A1C470570BB936ABCD0064E5F759ECE5A15821E1DB109507C31108888ADA789BEFN6xDI
consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D34317A1C470570BB936ABCD0064E5F759ECE7A35721E1DB109507C31108888ADA789BEFN6xDI
consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D34317A1C470570BB936ABCD0064E5F759ECE5A15821E1DB109507C31108888ADA789BEFN6xDI
consultantplus://offline/ref=33191161976F89145D2D25345055F97E82D34317A1C470570BB936ABCD0064E5F759ECE5A15821E1DB109507C31108888ADA789BEFN6xDI

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального имущества,

строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                         Ю.Б. Сергеев